
Autismeområdet søger tilkaldevikarer

Autismeområdet er et specialiseret område under psykiatri og handicap i Vordingborg kommune,
for børn, unge og voksne med autisme og består bl.a. af døgn- og dagtilbud samt aflastningstilbud. 
 
Vi søger tilkaldevikarer og afløsningspersonale til flere af vores afdelinger. 
 
På vores døgnmatrikler er det skiftende arbejdstider, dog primært i eftermiddags- og aftentimerne
samt weekend og helligdage. I vores aktivitetshuse og STU er det dagarbejde. Som tilkaldevikar
arbejder man uden fast timetal. 
 
Vores arbejdsmetoder bygger på TEACCH principperne og har forudsigelighed – overskuelighed –
visualisering og tryghed som nøgleord. 
Har du lyst til at være med til at skabe kvalitet i hverdagen og hjælpe beboerne i højst mulig grad i
selvhjulpenhed og selvstændighed? Vi arbejder med vores borgere i hele deres livsførelse. Vær
derfor opmærksom på, at man skal regne med opgaver, som indeholder personlig hygiejne. 
 
Du tilbydes 

Faglige udfordringer ●

Grundig introduktion og kursus i grundlæggende viden om autisme ●

Kolleger som værdsætter samarbejde og godt arbejdsmiljø ●

Indflydelse og ansvar ●

Løn efter gældende overenskomst ●

Du skal 

Brænde for at understøtte sociale kompetencer og personlig udvikling ●

Kunne deltage aktivt og støttende med udgangspunkt i den enkelte borgers behov og

interesser, i både inde- og udendørs aktiviteter. 

●

I din ansøgning må du gerne skrive, hvis du har en præference i forhold til Næstved, Vordingborg,
Præstø, Lundby, Stensved, Mern eller Nørre Alslev. Ligeledes om du helst ønsker at vikariere om
dagen eller om aftenen. 
 
Få et overblik over vores afdelinger og se vores video om autismeområdet.  

Kørekort B er en nødvendighed i arbejdet. 
 
Ansøgningsfrist er d. 30-06-2025. Samtaler afholdes løbende. 
 
Vi gør opmærksom på, at Vordingborg Kommune indhenter relevante attester i henhold til
kommunens procedure "procedure for at indhente og håndtere straffe- og børneattester. 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på spndh@vordingborg.dk 
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